周防大島町スポーツ少年団活動報告書
（山口県体育大会以外の派遣費助成請求用）

令和　　　年　　　月　　　日

　大島郡体育協会長　様

団 体 名：

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり参加（出場）しましたので、ご報告いたします。

記
[bookmark: _GoBack]
1． 大会名等

2． 開催日　　令和　　年　　月　　日

3． 会場

4． 参加者氏名（指導者及び団員）

5． 試合結果等

※競技会等の開催要項やプログラムの写しを添付してください。
※１団体につき年間３回まで請求できます。